МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
13.11.2020                                                                                                                           № 157
с. Старая Ювала Кожевниковского района Томской области
О внесении изменений в Решение Совета

Староювалинского сельского поселения от 15.11.2019 № 110
В целях совершенствования нормативного правового акта,
Совет Староювалинского сельского поселения решил:
 1.   Внести в решение Совета Староювалинского сельского поселения от 15.11.2019 № 110 «Об установлении на территории муниципального образования «Староювалинское сельское поселение» налога на имущество физических лиц» следующее изменение:
1)  Пункт 8 изложить в следующей редакции: «Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года, за исключением пп.6 п.3 который распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2019г., но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования».
2. Обнародовать настоящее решение в установленном  Уставом муниципального образования    «Староювалинское    сельское   поселение»   порядке   и разместить  на официальном  сайте Староювалинского  сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: http://www.uvala.ru.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета поселения

                                                 И.О. Дымова

Глава Староювалинского

сельского поселения                                                                                               Т.В. Архипова